Blerje letër rulo për shërbimet, kabinetet dhe konsultat e 

QSUNT, për 24 muaj 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Peceta higjenike një‐përdorimshme 33711430‐0 

Produkte sanitare letre 33771000‐5 

6. Fondi limit: 14,560,000 (katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje kuadër me 

afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.03.2026 (d/m/v)   ora 11:00